HĐND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Kon Tum, ngày  10  tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 11 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

Từ ngày 11/3/2024 đến ngày 16/3/2024)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 11/3/2024

Sáng

07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC,

VC và NLĐ
Hội trường lớn

07h30 Dự khai giảng lớp nhận thức về Đảng.

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

Hội trường Trung

tâm Chính trị thành

phố

08h00 Dự tiếp công dân định kỳ tháng 3.2024.

Đai điểu HĐND thành

phố: Nguyễn Thị Tươi; Hồ

Thị Vị

Trụ sở tiếp công dân

thành phố.

Chiều Làm việc.

Thứ Ba, ngày 12/3/2024

Sáng Làm việc.

Chiều 14h00 Đi kiểm tra cơ sở – (Xe Văn phòng Thành uỷ).

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

Tại một số xã

phường

Thứ Tư, ngày 13/3/2024

Sáng 08h00
Thường trực Thành ủy làm việc với tập thể Chi bộ phòng

Văn hóa – Thông tin thành phố.

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

 Phòng họp Thành ủy

Chiều 14h00
Thường trực Thành ủy làm việc với tập thể Chi bộ phòng

Kinh tế thành phố.

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

 Phòng họp Thành ủy

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Năm, ngày 14/3/2024

Sáng Làm việc.

Chiều 14h00 Dự giao ban Thường trực 3 khối (đ/c CVP)
Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT UBND TP.
 Phòng họp Thành ủy

Thứ Sáu, ngày 15/3/2024

Sáng 08h00
Thường trực Thành ủy làm việc với tập thể Đảng ủy

phường Trường Chinh – (Xe Văn phòng Thành uỷ).

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

Hội trường phường

Trường Chinh.

Chiều 14h00
Thường trực Thành ủy làm việc với tập thể Đảng ủy

phường Lê Lợi (Xe Văn phòng Thành uỷ).

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

Hội trường phường

Lê Lợi.

Thứ Bảy, ngày 16/3/2024

Tối 19h00
Dự khai mạc Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ

IX năm 2024 (Xe Văn phòng Thành uỷ).

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành ủy, Chủ tịch HĐND

TP.

Sân vận động tỉnh

Kon Tum.

Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- TT UBMTTQVN thành phố;
- Các phòng, ban TP;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Lưu: VT, TH1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2024-03-10T21:27:31+0700

		2024-03-10T21:29:08+0700